m T Verifica se il servizio
sa o e
L é disponibile

nella tua zona

- ~ Dal 18 al 31 dicembre 2025
A g PROSCIUTTO
=" SAN DANIELE D.0.P.

al banco gastronomia,
stagionatura 16 mesi,
all’etto

2,29€;;{'

' all’etto (22,90 € al kg)

CONVIENE

"’5.'.

www.volantinocoop.it

Scopri le offerte su
www.negozi.volantinopiu.com/cooplombardia.html

FINO AL 31 DICEMBRE

Fal una spesa di almeno 35¢€, te un buono sconto
da 7€ spendibile sulla tua spesa® di almeno 35¢€
(entro Ia data Indicata nel buono)

Promo2toss vallda nel Supe rmeetcati gl Coop Lombaiola (e iusl g Ipermedcati)

OGNI VOI.TA CHE FAI LA SPESA di BUONO SCONTO it e & B 4 et 9 e uvigt o Do Aesghotals dod P anbia


http://www.negozi.volantinopiu.com

Solo per i Soci Coop ¥

SE ACQUISTI UN PANETTONE
O PANDORO COOP, NE DONIAMO

UNO A CHI E IN DIFFICOLTA.

IN PIU RICEVI UN BUONO SCONTO PER TE.
3 PRENDI 1

,f . DONIAMO 1

f R P P BUONO SCONTO 3.
| ) { PANDOR(C 3% e
N  PANETTONE
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)
. & f
P ~ e 3
e -
in e oLl

Dal 18 al 24 dicembre

PER OGNI PANETTONE CLASSICO O SENZA CANDITI
E PANDORO CLASSICO COOP DA 1 KG ACQUISTATO

COOP LOMBARDIA DONERA
« un PANETTONE o un BUONO SCONTO

. di parivalore alla Croce Rossa Italiana x -

Comitato Regionale Lombardia

PERTE
& , A8
i BUONOJSCONTOIdi| ﬁ

da spendere su una spesa minima di 20€ in prodotti a marchio Coop
Utilizzabile dal 26 al 31 dicembre

Verifica termini ¢ condizioni dell'imtem iniziativa nel tuo Punto Venditsa




BRESAOLA DELLA VALTELLINA PROSCIUTTO CRUDO

I.G.P. ) SAN DANIELE D.O.P.
al banco gastronomia, al banco gastronomia,
all’etto stagionatura 16 mesi,

all'etto

-
: ! '
all'etto (22,90 € al kg) =~ o :" a; '

290¢

all’etto (29,00 € al kg)

SPECK I.G.P.
al banco gastronomla
all'etto

1,85€

all’etto (18,50 € al kg)

BRIE LE ROITELET ’

PROSCIUTTO COTTO ALTA RICOTTA all'etto ‘ ‘
QUALITA CUORDI PIACERE CASEIFICIO PUGLIESE
all’etto ( confezionata, SoaccooP
; i all’etto
H‘. i} 30 : w3
y )

\ SCONTO SOCI L,
K & G -

1119€N\-—‘—-'-—; -' 069!\__/ T ——

all’etto (11,90 € al kg)

all’etto (6,90 € al kg) PAN SANDWICH
ITALIANO
, 450 g
PIEMONTINO CHEESTA 2,20-€ al kg 4,89 €

GORGONZOLA D.O.P. all’etto —=
{j\RRIG(')NI 149-€ (al kg 14,90 €) SCONTO '

olce, all'etto 2‘?

SCONTO -

0-

1ﬂ9€

all’etto (11,90 € al

all etto (10,90 € al kg)

TORTELLINI AL CAPPONE
GASTRONOMIA PICCININI

CICORIA SALTATA

250 g
GUSTO QUI
all’etto 4.90-€ al kg 19,60 €
Hhb€ (al kg 3440 €) SCONTO

?6? 30

SCONTO SOCI 3 42€ |
1'15€ ) 1368€alkg ‘-1

all’etto (11,50 € al kg) &

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita. ‘



h

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

(0’0 0 o JIESEE D3l 18 al 31 dicembre 2025

CAPPONE FIOR FIORE
a quarti,
al kg

H4;90-€
SCONTO

- fiorfiore: %
1 0 29¢

LONZA DI SUINO <=
FATTORIE NATURA S 5‘-\:‘&
in tranci, £y - —
al kg .

5.89¢

MACINATO DI BOVINO ﬁOT’ﬁOTe %
ADULTO VITELLONE
FIOR FIORE

razza piemontese,
400 g

779-€ al kg 1948 €

SCONTO SOCI

5.79¢

14,48 € al kg

MAXBURGER DI BOVINO
FIOR FIORE

razza piemontese,
2 pezzi, 300 g ﬁOTﬁOT’e ‘J

799-€ alkg2664€

SCONTO SodocoP
0- 40-.
CLIENTI SCONTO SOCI

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

-
FARAONA
FIOR FIORE

L"l E;”' ﬁorﬁore &/

SCONTO SOCI

7 39¢

SALSICCIA DI SUINO ORIGINE TRACCIABILITA TOTALE

anche al banco tradizionale, FILIERA DI QUALITA
370 g

4;99-€ alkg 1349 €

SCONTO SOCI

3,69@:_ ‘ :

9,97 € al kg

LINEA BONROLL AIA
di tacchino,

680 g

6,59

9,69 € al kg

639 4 79. T |




POLPO
decongelato,
al kg

21,90-¢

GAMBERONE

ARGENTINO sociccoP

decongelato,

al kg 20%
VONGOLE LUPINO SCONTO SOCI

30 -12 90¢

20
SCONTO S()/a 7’90 € c

FILETTO DI TONNO
PINNA GIALLA
ORATA CROMARIS al kg
allevata,
al kg

|
9,90€

=
A A
TARTARE GIMAR A\ FILETTI DI SGOMBRO ) '
salmone o tonno, MARINATI ‘
100 g ‘ all’etto
5;99-¢ alkgs5990 € Vi Y-
SCONTO ‘

20
219€

O TN g
4 1A
’79€ \ d all’etto (21,90 € al kg)
47,90 € al kg

PATATE 10DI By POMODORO DATTERINO
PiIzzoLI : B FIOR FIORE
1.5 kg s
3;59-¢ alkg2u40 € ,5
o —— ¥

) o “00g fiorfiore
25% °|. = . 1 r : — >
SCONTO SOCI *
P K =
2,69¢ _ .MOQL@ y oot

1,79 € al kg « GUSTO ..OEMiSSlRF , !
N ¢ gy
‘ .
; b

Confezioneg
1.5Kg)!

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

o WCMUSTA ”'



'MELE GALA
al kg ‘

: 1,39€

ANANAS
al kg

vy N i b ek

sgﬁTcgllz\l:ml DI FICHI BEconcio WA

.
DATTERO RAMATO 2508 -

NOBERASCO 2 & oat '
99¢ N f
y J 1196 €alke

399¢ |

}
=

TRONCHETTO DI NATALE
450 g

1,99-€ alkg26:65€

20,

SCONTO SOCI

9,49€

21,09 € al kg

7,98 € al kg

ARACHIDI

busta,
500 g

e e
A Y

3,99-€ alkg 798 €
SCONTO
20

CLIENTI

3119€ 2,99€

6,38 € al kg

ANCE
 TANCCO

SCONTO SOCI

ARANCE TAROCCO ORIGINE COOP
con mene 70% di residul dl pesticiar”

TEPETTO A LANTI DONSENTIT DALLA LS

L« QOO 551

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva co

5,98 € al kg




ACTIVIA DANONE

LATTE UHT gusti vari SALMONE SCOZZESE
GRANAROLO 4 X125 g' GLEENMORE
parzialmente scremato, affumicato,
11t 400 g “
e &
. = . _.‘l ' . : ‘ | @ V " ‘
~ - - e W bt B ——
- 13
0,09 iz 1 79¢ 90¢
,99 € 3,58 € al ke 34,75 € al kg
LATTE UHT ZYMIL YOGURT 0% GRASSI YOMO SALAME FELINO INSALATA DI MARE
PARMALAT senza lattosio, gusti vari, 1.G.P. BOSCHI VAMA
alta digeribilita, 2x125¢g 1kg al naturale,
senza lattosio, 260 g
11t
6,12¢€ alkg23;54 €
— i ] — SCONTO
sociocoP YCD! sociocoP { 30
SOLO PERI v 25 %
%

SOCI - N SoCioooqP

. SCONTO SOCI . : 4 2
1,69€ sc%\lgso/a gaig€ 16’40€ 129¢€

o 16,35 € al kg
BURRO PARMAREGGIO VITEL TONNE SOTTILETTE PASTA SFOGLIA BUITONI
GRANTERRE VIVA LA MAMMA BERETTA classiche, rotonda o brisée,
200¢g 180 g 200 g 230¢g

- - < - 8 4 -

=) o i—

Pomsiogdit @ . Sottilette
'r'_‘m . 3,99-¢ alkg247 € ) ey w.
SCONTO L. :. .

0-

3 2 : 1 179-€ alkg %9 €

. T —— SoCIocoP
V- 1,99¢ 19¢ zor | '] ,65€ woc| 1.07¢
9,95 €'al kg 17,72 € al kg SOCI 825 €al kg 40% 4,65 €’al kg

e &)

“5~= CON RANA IL NATALE - "
ﬁilA E ANCORA PIU BUONO!

" LASAGNE RANA |

formati vari,
da300g

4;99-€ al kg 16:64 € PESTI O SUGHI
SCONTO RaNA

f . .
| 30% . o Lasagne alla " - n Orm:’:ltl vari

Bokagnese 4 pkale : SOCooP
3.49¢ = J 40

11,63 € al kg
NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.




e \
Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazi punto vendita.

RICOTTA
SANTA LUCIA GALBANI

MASCARPONE 20¢

SANTA LUCIA
GALBANI
500 g

3,49€

:!z??

6,98 € al kg
MOZZARELLA DI BUFALA MOZZARELLA
MANDARA SANTA LUCIA
GALBANI
3x125¢

P LN
.[u_gm SN

2.89¢

3,19€

10,63 € al kg 7,71 € al kg
STRACCHINO ALTA QUALITA ROBIOLA OSELLA
GRANAROLO 2x100¢g
170g

120¢g
_— _— (CUDODoRET
o ’q ‘
347 € al kg 3o € 5.29€ al kg 44,09 €
socioco 2 sodocoP 2 SCONTO
1,59€ SOCI 29€ 30 &£,42¢ 0- 3 15¢
9,35 € al kg 11,25 € al kg SCONTOSOCI) 5, 50 € al kg . =) 265 € al kg
et
AFFETTATI LIBERAMENTE
- CASA MODENA
_ tipi e formati vari. Esempio: ‘4 'QW
mortadella di pollo, 110 g """ Kl
275-€ alkg9,55 € -
= ((sconTo 1 29¢ .# ?-- : é
0% 1173€alkg - ! ‘-.—T__.

= = “%f’ PARTECIPA'

& VINCI!

GRANA PADANO
D.0.P. AMBROSI

grattugiato,
100 g

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello zero & uno solo,

17,90 € al kg

PANCETTA BERETTA
a cubetti, dolce o affumicata,
2Xx75¢8

SCONTO

40+

PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO ROVAGNATI
100 g

B

" PARMIGIANO

REGGIANO D.O.P.
oltre 22 mesi, circa 450 g
al kg

PARMIGIANO
REGGIANO :
Quello zero & uno solo,

2—6;99—€

SCONTO SOCI

BRESAOLA DELLA VALTELLINA
1.G.P. RIGAMONTI
bipacco,

8,99-€ al kg 4995 €

SCONTO 6,29€

0«
34,94 € al kg

AFFETTATI PARMACOTTO
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto crudo,

0 Gioca con lo SCONTRINO su www.granterre.it

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



BISCOTTI IL GRAN TURCHESE

PLUMCAKE E(gIéUSSI
MULINO BIANCO : e
classico, ;,‘, o
330
g I'!:lrﬂ(:lh s |LGRHNTURGHESE
o '.'! 225€ alkg563 € \—-?. ,‘.J-" =
~—
1 y ) ‘ £ g//' %
49 € = 1 35¢
4,52 € al kg Lo ?
N 4 3,38 € al kg
PANETTONE MAXICIOK PANDORO DI VERONA FETTE BISCOTTATE TORRONCINI SPERLARI
BALOCCO CIOCOSOFFICE MULINO BIANCO gusti assortiti,
800 g - BAULI I dorate o integrali, n7g
750 g da315g
‘.FA 3G - =) og 5
3Ll @fm&,,‘ = Spertari
[ )l-cnc T
orate SOLO PERI

-

890 altg e e o= S
950665 8 99€

SOCI
1,79€ 2,49€

SCONTOSOCI J g 31 ¢ 5| kg 11,99 € al kg 5,68 € al kg 21,28 € al kg
PANETTONE GALUP PRALINE FERRERO ROCHER BACI PERUGINA
pera e cioccolato, 7\ 375¢g gusti vari,

750 g ) 200 g
tl B -

soclocoop
ol
- [/ o 5
11 90 " PERE £ CIOCCOLATO 6 49 )
? € g 1y A b= AP}y " e ) €
15,87 € al kg 32,45 € al kg

- o e N

) Panettone

SO —— . A
: . PANDORO ' O PA N'mx‘“ 4
MR f  TRADIZIONALE | CHARE N

PANETTONE Aihg ,’ | TRE MARIE l £, L
IL GRAN NOCCIOLATO ;- 4 v mids
MAINA /ol ' |
1kg
SCONTO \

0]

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##8 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



BISCOTTI
GOCCIOLE

PASTA DI SEMOLA
BARILLA

PAVESI : formati normali,

500 g 5008

0,99-€ alkg198 €

/
ne; punto vendita.

unic!zio

SCONTO

40

1,79€

3,58 € al kg

0,59

1,18 € al kg

CAFFE QUALITi\ ROSSA CAPSULE COMPATIBILI RISO ARBORIO PASTA ALL'UOVO
LAVAZZA NESPRESSO QUALITA ROSSA SOSTENIBILE GALLO LE EMILIANE
2x250 g LAVAZZA 1kg BARILLA
30 capsule, tipi e formati vari,
Mg L 250 g
Gallo
5;55€
ARBORIO
SCONTO

- ®ig

0-

3,29€

is
ASEOE USRS ST ISR

St b — T

o | 8.79¢  [sami| 7,99 40.
SOCI 17,58 €,al kg SOCI 46,73’€ al kg

SCONTO SOCI
POLENTA PASTA DI SEMOLA TRAFILATA PATATINE ORIGINAL ARACHIDI
VALSUGANA AL BRONZO BARILLA PRINGLES SNACK FRIENDS
GIALLA m 500 g gusti vari, CAMEO
375¢g S 1758 tostate e salate,
i. : . 4.25-€ alkg 2,50 € 3008 -
SociocogR (’ o sodoco sociocogo S5 |
SOLO PERI 12 40% SOLO PER| ‘TI"R {L '

SOdCl sodi

i e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva com

SCONTO SOCI ! Frinds
- 1,55¢ 0,75 1,89¢ 1,99¢
413 € al kg ‘s 1,50 € al kg 10,80 € al kg 6,63 € al kg
. : : ’- 4
W PAN BAULETTO |
! BIANCO

e
-

MULINO BIANCO
BARILLA
00 g

sociocooP
SOLO PERI

SOClI
0,85€

213 € al kg

La matting
Ul NATALL FERRERO
- = 950 g
- S nutellc
| ‘ol X i , -
A _6,99¢
- “! 7,36 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

-

gy

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritard




MAIONESE CLASSICA CALVE ACETO BALSAMICO "
in tubo, DI MODENA ALTA DENSITA
S.L Eﬁﬁ,’ﬂ m‘ﬁfﬁf i 142¢ DUE VITTORIE PASSATA
classico 250 ml DI POMODORO
m DATTERINO
W N : E CILIEGINO
AGROMONTE
520 g

.0 89€
6,27 € al kg

DADO CLASSICO O VEGETALE
STAR

10 cubi,

100 g

sociocoop sociocogP
A5 w0 S0 g:z% s 990 | ("@095¢

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA FILETTO DI TONNO RIO MARE POLPA FINISSIMA
MENO OLIO ASDOMAR vaso vetro, DI POMODORO
3x60g+1x60ginomaggio all'olio di oliva o al naturale, MUTTI

250 g; sgocc. 175 g 2x400g

(_—
- ﬁ n 2,90-€ alkg363¢€
SoLoPeR & | (sconmo

SOCI b J 50-.

3,49€ 5,49€ }j 1,45€

19,39 € al kg 31,37 € al kg 1,81 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI D
LE GHIOTTONERIE ALIMENTO UMIDO
FELIX PER GATTI FILETTI
gusti vari, SHEBA
4x85g gusti vari, 60 g
SCONTO T sociocoop
SOLO PERI

- ' [soci
1,09¢

18,17 € al kg

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



punto vendita.
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CHARDONNAY
DEL VENETO
I.G.T. MASCHIO
frizzante,

750 ml

ACQUA SANT’ANNA

naturale o frizzante,
151t

Sociocoap
SOLO PERI

SOdi

033«

0,22€allt

VIVI LA MAGIA

DELLE FESTE
CON (f’@({%

VERMENTINO

SPUMANTE CUVEE

(g

2,69¢

DI SARDEGNA D.O.C. IMPERIALE BRUT
SELLA & MOSCA FRANCIACORTA BIRRA
750 ml D.0.C.G. MORETTI
BERLUCCHI 660 ml
750 ml

799-€ allt 10,66 €

sociocoop -

30% =

SCONTO SOCI - -

e | 12

5 ,59 € “ / N\ ,39 €
746 €al lt | S 16,52 € al It
CORTESE, CHARDONNAY, LIQUORE DI LIMONI
GRIGNOLINO, DOLCETTO, LIMONCE
BONARDA, BARBERA 500 ml
D'ASTI D.0.C.G.
O BARBANERA
POGGIO MANDRINA \
750 ml
592¢ allt790¢€

sociocoop

40,

SCONTO SOCI
3,55¢ 4 99€ .0 95¢
473 €allt 9,98 € al It w 1,44 € al It
FIANO, NEGROAMARO, APERITIVO ANALCOLICO BIRRA BECK’'S
VERDECA O PRIMITIVO SANBITTER 6 x 330 ml
SALENTO I.G.P. SAN PELLEGRINO
NOTTE ROSSA rosso,
750 ml 10 x 100 ml

L B B e B el e

A

[ u*u o O
SANBITTER

0,83€allt

sociccoP sociocoP
25 SOLO PER| 99 €
o sodl) ;!
SCONTO SOCI 2,02€allt
P
m m COCACOLA, MONSTER %
> FANTA O SPRITE gustivar
Ll L2 gusti vari, m
FANTA COCA COLA . 4 X 660 ml .
O SPRITE 4 v original o zero, @O’I /
gusti vari, { . 2x151t -mie @
15 It m { A
W | ! . 1 )
- ! 2 220¢€allt
e 21 49 € 1,38 €al lt
125 &

0,83 €allt

At 0 Lo i — LR A Al

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



PORCINI A CUBI
CUCINA SARTOR
surgelati,

300 g

4.89-€ alkg1630 €
SCONTO
0-.

3.39¢

11,30 € al kg

PIZZA BELLA NAPOLI
BUITONI

surgelata, gusti vari.
Esempio: diavola,

da3s5g

3,49-€ alkg1o2 €

sociccoP
30

SCONTO SOCI

2.42¢

7,01 € al kg

SFIZI CROCCANTI
OROGEL

surgelati.

Esempio: melanzane panate,
350 g

3;59-€ alkg1op26 €

sodccop
40,

SCONTO SOCI

2,15€

6,14 € al kg

-

-

guone Feste da

SOFFICINI FINDUS
surgelati, 4 pezzi,
250 g

FILETTO DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelato,
360 g

SOLO PERI

ll-,99€

13,86 € al kg

:!:?k? |

CROCCOLE CAPITAN FINDUS BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS

surgelati, 18 bastoncini,

surgelate, 2 pezzi,

da200g

sociocoop
SOLO PERI

Sodi

e s gy Mt vy dcaa

CODE DI GAMBERO ARGENTINO

GRAND KRUST

surgelate,
400 g

15,30-€ alkg3z7s €
SCONTO

50
7 55¢

18,88 € al kg
CARCIOFI A SPICCHI BUON MINESTRONE
TANTO CUORE OROGEL OROGEL
surgelati, surgelato,
300 g e 750 g
) - us
r{("n_’l{,&‘\ '} wﬁ‘ MO ) ” ‘

sociocop
SOLO PERI

soci

BOCCONCINI DI MERLUZZO
D'ALASKA FROSTA

surgelati,

da280g __

1,99€

6,63 € al kg

4:49-€ al kg 16,04 €

SCONTO 2
40.. ,69¢€
9,61 € al kg

450 g

sociocoop
SOLO PERI

2,79€

13,95 € al kg

3.49¢

7,76 € al kg

Suon Minestrone

soclocop
SOLO PERI

SOCI
1,79€

2,39 € al kg

SUGO PER RISOTTI

E SPAGHETTI | CONDIPRESTO
ESCA

surgelato,

450 g

soclocogp
SOLO PERI

e 2,99€

6,64 € al kg

9% | PISELLINI PRIMAVERA
A ¢ Ty FINDUS
v l/q,- : surgelati, 700 g
c -
SOLO PERI 3 49€
¥ pcswwee |SOCH) !
v-m-m- 4,99 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal18-al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



ASEiUGATUTTO TUTTOFARE

punto vendita.

-
Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comlkzi

cop...

SCOTTEX
doubleface,
2 rotoli

sociocoop
SOLO PERI 2

$0Ci) 210«
NUOVO DETERGENTE
DISINFETTANTE
perPAVIMENTI |0

LYSOFORM
111t

Sociocoap
SOLO PERI

SOCI
1,99€ ”

1,81€allt

NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI
AJAX
950 ml

2,92-€ allt308¢
SCONTO

40 &
1 D€

1,84 € al lt

CARTA IGIENICA PULITO
COMPLETO SCOTTEX

4 rotoli

LINEA NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF
tipi vari,
650 ml
e

SCONTO
0- e

|
-

A

R
@
0-

PULITORE MOBILI
MANGIAPOLVERE
EMULSIO

spray no gas,

300 ml

SCONTO

|

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DIXAN

2 x 22 lavaggi,
1.98 It

15,55€ allt#86 €

7h.|8/55¢

432 €allt

e T e . et W

DETERSIVO PER LAVATRICE - .
CONCENTRATO 4 IN 1 DIXAN DISCS sgum IN REGALO ® i 3 '
19 lavaggi o 21 lavaggi, tipi vari, 346.5 g

LINEA DETERSIVO

PER LAVASTOVIGLIE FAIRY
platinum 21 caps, plus 19 caps

o miracle 15 caps,

295 g

15,56 € al kg == ‘A y
SGRASSATORE NUOVO DETERSIVO
UNIVERSALE CHANTECLAIR PER LAVATRICE COCCOLINO
NEW UPSIDE DOWN 37 lavaggi, tipi vari,
tipi vari, spray, 1.48 It
750 ml

|
3.73€ allt498 €
30
%
SCONTO SO:Z,I ‘56‘
e
259¢ &
345€al lt
NUOVO AMMORBIDENTE
COCCOLINO

41 lavaggi, tipi vari.
Esempio: aria di primavera,
952 ml e

sociocooP
SOLO PER|
SOCI 8,99-¢ allteps €
2,69¢ 25+ O,74e
SCONTO SOCI 455 € al lt

2,83€allt

Acquista 15€ di prodotti Dixan

DMGMC_

m GIRRinEs !
SOCi 6,15 ’

17,75 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



—

: ¥<  OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA SPAZZOLINI ELETTRICI
O TESTINE DI RICAMBIO

RASOI USA E GETTA

GILLETTE BLUE II ORALB : BAGNODOCCIA
10 pezzi PALMOLIVE

varie profumazioni,
500 ml

30,

PALMOLIVE

SCONTO SOCI v
PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS DENTIFRICI, COLLUTORI ) ‘&'
pannolini: mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi, O ACCESSORI ORAL B '

os

junior 44 pezzi o x| 34 pezzi; mutandine: maxi 46 pezzi,
junior 36 pezzi, x| 30 pezzi o xxl 30 pezzi

B3CSEaT.. PARSSR!
=

= ¢ | SV
SOLO PERT Pampers Pampers |

SOCI m‘;(u-"“. W:K'J.';O mm 3;70-€ allt 740 €
3o Wrmm N o SCONTO
12 - - ':_"'f' - S 40% 50° 1,85€
,99 € SCONTO SOCI % 370 €al lt

ASSORBENTI FAZZOLETTI TUTTI GIORNI DEODORANTI STICK LABBRA
LINES E SCOTTEX BREEZE LABELLO
tipi e formati vari 4veli, 9 x 12 pezzi tipi e formati vari tipi vari, 1 pezzo

sociocoop
SOLO PER|
SOLO PER|

SOCI .
- |1SOCI SCONTO SCONTO
315¢ - 159« 30- 30

v SHAMPOO 3IN 1 —"

) . - PANTENE e —
‘\I ]l( n( I ! esempio: linea classica, ANTEN ‘

250 ml i LINEA DENTIFRICI —
., 379¢ ol s e - SENSODYNE ‘
DURANTE sggoap ED §?')T° ) - A7 E
% |30; S

CLASEIC Camn

Labeito

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SCONTO SOCI e : S : %. :
¢ 2,65¢ SENSODYNE //==x/ i -@

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu ##8 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria
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BIRRA TENNENT'’S
355 ml

1,59€

4,48 € al [t

BIRRA LEFFE
tipi vari,
750 ml

3,19€

4,25 € al lt

BIRRA LEFFE
tipi vari,
330 ml

1,48€

448 € al lt




PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE EXTRA
DRY D.0.C.G. BOLLA
750 ml

SOLO PER| 90 €
S OCI 7,87 €’al It

.
\'/

BOLLA Ll/m&

CELEBRIAMO LA GIOIA

ﬂ? DI VIVERE DAL 1883.
PERCHE LA VITA € UN'ESPERIENZA
BOLLA =~ %
FONDATA NED IER B! BOLLA'COM

Veuve Clicquot

CHAMPAGNE YELLOW LABEL VEUVE
CLICQUOT BRUT

astuccio,
750 ml

-£Z?°€

BEVI RESPONSABILMENTE

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



/
Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicSzi punto vendita.

PHILADELPHIA ”EGETALE =

tipi vari, 250 g

' Jissealke A/
ORIGENA

| PHIlADElPHIA

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it "5

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

SCARICA LAPP COOP

Trova nuove opportunita di spesa su misura per te!
Salva la tua Carta socio e scopri tutti i vantaggi
che ti aspettano dentro e fuori il punto vendita.

(=] 3~ (=] coop SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE

(=] La tua spesa non e mai stata cosi semplice e conveniente!
\\ J
: . "= Il tuo volantino SEMPRE CON TE! | ) =
. . Numero Verde Gratuito WWW.COOp.It - &‘ A —— -
Servizio Filo Diretto ( - o . Inquadra il codice QR Y
SODSDIONDG Seguicisu@fin X @ e scopri le offerte : —3

COQP Nei Supermercati Coop Lombardia

SCARICA
LAPP COOP

Provincia di Bergamo Provincia di Varese
*TRESCORE BALNEARIO Via Nazionale LAVENA PONTE TRESA Trova nuove opportunita
Via Colombo, 21/23 di spesa su misura per te!
e e e . ! Salva la tua Carta socio
Provincia di Milano @ swormis e scopri tutti i vantaggi
CESATE Via Scarlatti ang. Via Mincio .. che ti aspettano dentro
LEGNANO Via Melzi, 101 Provincia di Cremona e fuori il punto vendita.
*BUSTO GAROLFO Via Arconate, 120 *CREMONA
COOD Drive 6 Via del Sale, 17 (Porta Po)
[=] =] coop | SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE
[= La tua spesa non & mai stata cosi semplice e conveniente!

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'afiezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

*Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.

l!ﬁ‘é SHOPPING ['IVA sara rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.



